

Årsredovisning för  
**Överkalix Ventkontroll AB**

559371-0790

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Samuel Utoslahti  
Styrelseledamot

2024-08-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Överkalix Ventkontroll AB, 559371-0790, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Överkalix, bedriver verksamhet inom besiktning (OVK), injustering, luftflödesmätning, konsultverksamhet och servicearbeten inom plåt och ventilation.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 398 115	929 496
Resultat efter finansiella poster	143 910	90 776
Soliditet %	44,6	24,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 50 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att företaget under hösten/vintern 2023-2024 fick ett större installationsjobb åt en ägare av industrifastigheter. Under räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30 beräknas nettoomsättningen uppgå till högst en miljon kronor.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		71 781
Balanseras i ny räkning		71 781	-71 781
Årets resultat			113 962
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>71 781</b>	<b>113 962</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	71 781
Årets resultat	113 962
<b>Summa</b>	<b>185 743</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	85 743
<b>Summa</b>	<b>185 743</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-03-17 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 398 115	929 496
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 398 115</b>	<b>929 496</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-324 928	-181 525
Övriga externa kostnader		-204 480	-116 954
Personalkostnader	2	-711 658	-529 591
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 196	-10 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 255 262</b>	<b>-838 720</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>142 853</b>	<b>90 776</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 057	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 057</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>143 910</b>	<b>90 776</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>143 910</b>	<b>90 776</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 948	-18 995
<b>Årets resultat</b>		<b>113 962</b>	<b>71 781</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 154	60 350
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 154</b>	<b>60 350</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>46 154</b>	<b>60 350</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		235 996	118 757
Övriga fordringar		4 302	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>240 298</b>	<b>118 757</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		186 109	208 908
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>186 109</b>	<b>208 908</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>426 407</b>	<b>327 665</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>472 561</b>	<b>388 015</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		71 781	0
Årets resultat		113 962	71 781
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>185 743</b>	<b>71 781</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>210 743</b>	<b>96 781</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 265	6 470
Skatteskulder		9 180	39 303
Övriga skulder		116 415	137 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 958	107 565
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>261 818</b>	<b>291 234</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>472 561</b>	<b>388 015</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-03-17 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	71 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		71 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>71 000</b>	<b>71 000</b>
Ingående avskrivningar	-10 650	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 196	-10 650
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 846</b>	<b>-10 650</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>46 154</b>	<b>60 350</b>

## Underskrifter

ÖVERKALIX

*Samuel Utoslahti*  
Samuel Utoslahti  
Styrelseledamot

2024-08-13  
Datum